1

（以下附錄節錄自中華人民共和國東莞市商務局的網站，全文可參閱

http://www.dgboc.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/wjj/s31323/201801/1163790.htm）

附錄

关于重新公布东莞市商务局权责清单的公告

根据《东莞市人民政府关于公布市直部门权责清单的通知》（东府函【2017】212 号）要

求，现将修订后的东莞市商务局权责清单重新公布。

特此公告。

附件：东莞市商务局权责清单.pdf

东莞市商务局

2018 年 1 月 15 日

http://www.dgboc.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/wjj/cmsmedia/document/doc351287.pdf